
Uchwała Nr 1520/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   11 lutego   2009 r. 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa odpływu z istniejącego zbiornika 
odparowująco – infiltracyjnego stanowiącego element systemu odwodnienia obwodnicy 
Jędrzejowa w ciągu drogi krajowej nr 7 w km 559+090 przeznaczonego do awaryjnego 
odprowadzenia wód opadowych do rzeki Jasionki w km 1+295 ”.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania i 
realizacji inwestycji  w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Budowa odpływu z istniejącego zbiornika odparowująco – 
infiltracyjnego stanowiącego element systemu odwodnienia obwodnicy Jędrzejowa w 
ciągu drogi krajowej nr 7 w km 559+090 przeznaczonego do awaryjnego 
odprowadzenia wód opadowych do rzeki Jasionki w km 1+295 ”.  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
                                                                § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 

        Zdzisław Wrzałka 

 

 



 
Uzasadnienie   

 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii do 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa odpływu 
z istniejącego zbiornika odparowująco – infiltracyjnego stanowiącego element 
systemu odwodnienia obwodnicy Jędrzejowa w ciągu drogi krajowej nr 7 w km 
559+090 przeznaczonego do awaryjnego odprowadzenia wód opadowych do rzeki 
Jasionki w km 1+295 ”.  
 

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z 
art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  i 
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z 
późniejszymi zmianami). 
Pismem znak: DPP-7-O-R/27/2009 Właściciel Pracowni – Drogowa Pracownia Projektowa 
Ewa Białek ul. Złota 23, 25-015 Kielce, wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem  o wydanie opinii do decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa odpływu z istniejącego zbiornika 
odparowująco – infiltracyjnego stanowiącego element systemu odwodnienia obwodnicy 
Jędrzejowa w ciągu drogi krajowej nr 7 w km 559+090 przeznaczonego do awaryjnego 
odprowadzenia wód opadowych do rzeki Jasionki   w km 1+295 ”.   
 Do przedłożonej dokumentacji załączono Pełnomocnictwo udzielone dla Pani Ewy Białek,  
znak: GDDKiA-O/KI-1/411-SW7-OJ-1/07 z dnia 2 marca    2007 r. do reprezentowania 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział w Kielcach w sprawach 
formalno – prawnych związanych z uzyskaniem wszelkich decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, opinii i uzgodnień wydanych przez 
właściwe jednostki administracyjne, pozwoleniu wodnoprawnym oraz pozwoleniu  na 
budowę. Inwestorem przedsięwzięcia jest Generalna Dyrekcja Dróg i Autostrad Oddział w 
Kielcach  
Zadanie obejmuje budowę awaryjnego odpływu ze zbiornika odparowująco – infiltracyjnego 
z wylotem skierowanym do rzeki Jasionki przeznaczonego do odprowadzenia nadmiaru wód 
opadowych i roztopowych. 
Zakres rzeczowy zadania obejmuje: 
- kanał deszczowy z rur PP Ø 600 o długości 242,50 m. 
- rów otwarty B = 0,50 m. pochylenie skarp 1:1,5 o długości 345,00 m. 
- studzienki rewizyjne 3 szt. 
- separator cyrkulacyjno – koalescencyjny  1 szt. 
- profilowanie koryta rzeki o długości 120,00 m. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Drogową Pracownie 
Projektową - Ewa Białek ul. Złota 23, 25-015 Kielce.      
 
 


